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HRVATSKI  NOGOMETNI  SAVEZ
NOGOMETNI  SAVEZ  ZAGREBAČKE  ŽUPANIJE
Nogometni  savez  Velika  Gorica
Liga veterana
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NE! TVOJ SAM ZAUVIJEK !!!
I napete i neobične i odlične tekme odigrane su ovog napornog i vremenski neobičnog vikenda. Naši prvaci nisu uspjeli osvojiti titulu županijskog prvaka, šteta, ali su se kvalitetno držali i nisu razočarali. Naprotiv, bili su skroz vredu. 
A na našim turopoljskim zelenim i inim nogometnim pustopoljimama razvijala se bitka na sve strane. Igralo se zanimljivo, igralo se efikasno, igralo se kvalitetno. Jer u svakom trenutku sve više napredujemo kaj se kvalitete tiče.
I situacija na vrhu nam se malček razbistrila, jedino još ostaje grčevita borba za 48. i 56. mjesto i ulazak u kup srednjoevropske mladeži. Tu se zna da se ništa nezna.
Prema saznanjima koje imamo sa zajedničkog satelita koji su nam CIA i KGB iznajmili ili bolje reći ustupili za praćenje naših veteranskih avantura i dogodovština, sve je bilo u najboljem redu. Kad se ovako dvije eminentne i smirene grupacije i ustanove slože da je sve bilo u redu, onda niti nemremo sumnjati u to.
I dalje nas očekuju naporna događanja, teški trenutki i časi, na zelenim i šarenim našim nogometnim poljanama, a još više u trećim i četvrtim poluvremenima kada se ručne otpuštaju do kraja i kada krene potočić. Nečega.
Gorica i Lekenik imaju mali problem radi naše repke na goričkom stadionu, ali vjerujem da to buju kvalitetno riješili, na zadovoljstvo svih. 

Da vidimo kako je to izgledalo ovaj put:
	Gradići
	Buna
	1-2


Kanalci su se nametnuli Posrnulim djevicama ritmom i kombinatorikom na samom početku tak da su Djevice visile kak luster na zajdne licne. Ali onda je malo Kanalcima nestalo sape, a kod Dejvica je počela djelovati čuvena zelena tekućina i stvari se malo okreću na drugu stranu. Ravnopravna borba na terenu gdje su Djevice samo malo bile spretnije i odnijele kući puni plijen. Korektnost na visini. Bravo dečki. 

	Lukavec
	Ban Jelačić
	3-1


Štemeri se i dalje nedaju na svoje ledine baš tak lako zrušiti. Baneki su nekaj sprobavali onak posramečki, ali udarne špice danas nisu bile pri volje.  Da su najjači u trećem poluvremenu, Štemeri su to već puno put pokazali i trude se još više tako da se i ova priča otegnula  dugo u noć.

	Gorica
	Mraclin
	2-0


U derbiju kola, na umjetne ledine Parikožari baš i nisu mogli parirati nabrijanim Šljakerima koji su se nametnuli kao trenutno druga jaka družina Lige.

	Kurilovec
	Dinamo
	3-1


Frajeri su kontra Gosponof krenuli frajerski i brzo poveli. Onda se Gosponi malo konsolidaravaju i nameću svoj ritam, ali Frajeri su baš šteli da bude sve po njihovom. I bilo je. Igrač utakmice nesumnjivo Šima jer je jednostavno bio nezadrživ. I u prvom i drugom i trećem poluvremenu. Čak je bil, skoro, jači i od murije.

	Mladost
	Hruševec
	3-0


Rutinska pobjeda Dokovih trupa kontra Brežanof koji nisu nikako mogli parirati.

	Lomnica 
	Vatrogasac
	3-1


Lisjaki se nikak nesu šteli dati iznenaditi Vatropircima na svoje ledine. Smireno, hladnokrvno i rezolutno su riješili ovu avanturu u svoju korist.

	Mlaka
	Lekenik
	5-0


Mudrijaši postaju nezadrživi. Oslobodili su se tereta visokog plasmana, ali sad igraju, sad gaze, sad su u naletu. A Ukleti su im došli ko cener na asa. Mudrijaši kompletno kompletni, Ukleti neraspoloženi. 
Mr. Blacksmith može se mirne duše odlučiti za Odlazak u noć. Noć punu izvjesne neizvjesnosti i pokušati naći odgovor na pitanje koliko stotica ide u deseticu. Suđenje: bez greške.

	Klas
	VG Boys
	6-4


Kanarinci i Bojsovi su se baš raspucali. Kanarinci su baš jedno vreme vesili, ali ipak više bolje raspoloženih igrača maknulo je još jednu boru sa Barinog čela i stavili su kvalitetnu recku na nisku njihovih dobrih igra i rezulatta. A da se jedno vreme vesili, jesu, ali nisu zvesili. 



REZULTATI  UTAKMICA 26. kola

	26. KOLO
	 21./24.05. PET/PON
	18,30 sati
	Rezultat

	PON
	GRADIĆI
	BUNA
	1-2

	PET
	LUKAVEC
	BAN JELAČIĆ
	3-1

	PON
	GORICA
	MRACLIN
	2-0

	PET
	KURILOVEC
	DINAMO
	3-1

	PON
	MLADOST
	HRUŠEVEC
	3-0

	PET
	LOMNICA
	VATROGASAC
	3-1

	PET
	MLAKA
	LEKENIK
	5-0

	PON
	KLAS
	VG BOYS
	6-4




TABLICA NAKON 26. kola

	Mj
	Momčad
	Utak
	Pob
	Ner
	Por
	Golovi
	+/-
	Bodovi

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	MLADOST
	25
	21
	2
	2
	80-27
	53
	65

	2.
	GORICA
	26
	18
	3
	5
	86-38
	48
	57

	3.
	MRACLIN
	25
	17
	5
	3
	75-31
	44
	56

	4.
	KLAS
	26
	16
	5
	5
	82-37
	45
	53

	5.
	MLAKA        /-1/
	26
	16
	5
	5
	67-44
	23
	52

	6.
	BUNA
	26
	12
	5
	9
	59-43
	16
	41

	7.
	LUKAVEC
	26
	11
	7
	8
	49-56
	-7
	40

	8.
	LEKENIK      /-1/
	26
	12
	4
	10
	63-54
	9
	39

	9.
	VG BOYS
	26
	8
	5
	13
	42-49
	-7
	29

	10.
	KURILOVEC/-1/
	26
	7
	6
	18
	42-64
	-22
	26

	11.
	BAN JELAČIĆ
	25
	7
	5
	13
	42-66
	-24
	26

	12.
	LOMNICA
	26
	7
	4
	15
	48-62
	-14
	25

	13.
	HRUŠEVEC
	25
	7
	4
	14
	24-50
	-26
	25

	14.
	DINAMO
	26
	6
	5
	15
	37-60
	-23
	23

	15.
	VATROGASAC
	26
	2
	5
	19
	36-88
	-52
	11

	16.
	GRADIĆI
	26
	3
	2
	21
	26-89
	-63
	11

	
	
	
	
	
	
	869-869
	
	



RASPORED UTAKMICA 27. KOLA

	27. KOLO
	28./31.05. PET/PON
	19,00

	PON
	GRADIĆI
	LUKAVEC

	PET, Lomnica
	BAN JELAČIĆ
	LOMNICA

	PON
	MLADOST
	VATROGASAC

	PET
	HRUŠEVEC
	KURILOVEC

	PET
	DINAMO
	MLAKA

	PET, 18,00 ???
	GORICA
	LEKENIK

	PON
	KLAS
	MRACLIN

	PON
	VG BOYS
	BUNA

	PON, 23.kolo
	HRUŠEVEC
	BAN JELAČIĆ




Odgođene utakmice 23. kola

	PON, 31.05. U 19,00
	HRUŠEVEC
	BAN JELAČIĆ

	PET, 18.06. u 19,00
	MRACLIN
	MLADOST





NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA
LIGA VETERANA

RASPORED  IGRANJA VETERANA 
PROLJEĆE 2021.

	Broj
	Momčad
	Dan igranja
	Broj
	Momčad
	Dan igranja

	1
	MLADOST
	Ponedjeljak
	9
	LEKENIK
	Ponedjeljak

	2
	KURILOVEC
	Petak
	10
	DINAMO
	Petak

	3
	MLAKA
	Petak, 18,00
	11
	HRUŠEVEC
	Petak

	4
	GORICA
	Ponedjeljak,18,00
	12
	VATROGASAC
	Petak

	5
	KLAS
	Ponedjeljak
	13
	BAN JELAČIĆ
	Petak

	6
	BUNA
	Petak, 18,00
	14
	LUKAVEC
	Petak

	7
	VG BOYS
	Ponedjeljak
	15
	LOMNICA
	Petak

	8
	MRACLIN
	Petak
	16
	GRADIĆI
	Ponedjeljak



	16. KOLO
	15.03. PON
	16,00 sati
	
	

	PON, 17,00
	MRACLIN
	LEKENIK
	
	

	PON, 16,30
	LOMNICA
	KURILOVEC
	
	

	PON, 16,30
	LUKAVEC
	MLAKA
	
	

	PON, 16,00
	HRUŠEVEC
	BUNA
	
	

	PON, 17,00
	VATROGASAC
	KLAS
	
	

	PON, 16,30
	DINAMO
	VG BOYS
	
	

	PON, 17,00
	BAN JELAČIĆ
	GORICA
	
	

	PON, 16,30
	GRADIĆI
	MLADOST
	
	



	17. KOLO
	19/22.03. PET/PON
	16,30 sati
	X
	

	PON
	GRADIĆI
	LEKENIK
	
	

	PET
	MRACLIN
	DINAMO
	
	

	PON
	VG BOYS
	HRUŠEVEC
	
	

	PET, 18,00
	BUNA
	VATROGASAC
	
	

	PON
	KLAS
	BAN JELAČIĆ
	
	

	PON, 18,00
	GORICA
	LUKAVEC
	
	

	PET, 18,00
	MLAKA
	LOMNICA
	
	

	PON
	MLADOST
	KURILOVEC
	
	



	18. KOLO
	26.03. PET
	16,15 sati
	X
	

	PET
	KURILOVEC
	GRADIĆI
	
	

	PET, 18,00
	MLAKA
	MLADOST
	
	

	PET
	LOMNICA
	GORICA
	
	

	PET
	LUKAVEC
	KLAS
	
	

	PET, 18,00
	BUNA
	BAN JELAČIĆ
	
	

	PET
	VATROGASAC
	VG BOYS
	
	

	PET
	HRUŠEVEC
	MRACLIN
	
	

	PET
	DINAMO
	LEKENIK
	
	



	19. KOLO
	02./05.04. PET/PON
	18,00 sati
	X
	

	PET, 18,00
	MLAKA
	KURILOVEC
	
	

	PON, 18,00
	LEKENIK
	HRUŠEVEC
	
	

	PET
	MRACLIN
	VATROGASAC
	
	

	PON
	VG BOYS
	BAN JELAČIĆ
	
	

	PET, 18,00
	BUNA
	LUKAVEC
	
	

	PON
	KLAS
	LOMNICA
	
	

	PON, 18,00
	GORICA
	MLADOST
	
	

	PET
	DINAMO
	GRADIĆI
	
	



	20. KOLO
	09./12.04.PET/PON
	18,00 sati
	X
	

	PON
	GRADIĆI
	MLAKA
	
	

	PET
	BAN JELAČIĆ
	MRACLIN
	
	

	PET
	LOMNICA
	BUNA
	
	

	PET
	LUKAVEC
	VG BOYS
	
	

	PON
	MLADOST
	KLAS
	
	

	PET
	VATROGASAC
	LEKENIK
	
	

	PET
	HRUŠEVEC
	DINAMO
	
	

	PET
	KURILOVEC
	GORICA
	
	

	21. KOLO
	16./19.04. PET/PON
	18,00 sati
	X
	

	PON
	GRADIĆI
	HRUŠEVEC
	
	

	PET
	DINAMO
	VATROGASAC
	
	

	PON
	LEKENIK
	BAN JELAČIĆ
	
	

	PET
	MRACLIN
	LUKAVEC
	
	

	PON
	VG BOYS
	LOMNICA
	
	

	PON
	MLADOST
	BUNA
	
	

	PON
	KLAS
	KURILOVEC
	
	

	PON
	GORICA
	MLAKA
	
	



	22. KOLO
	23./26.04. PET/PON
	18,00 sati
	X
	

	PON
	GRADIĆI
	GORICA
	
	

	PON
	KLAS
	MLAKA
	
	

	PET
	BUNA
	KURILOVEC
	
	

	PON
	MLADOST
	VG BOYS
	
	

	PET
	LOMNICA
	MRACLIN
	
	

	PET
	LUKAVEC
	LEKENIK
	
	

	PON
	BAN JELAČIĆ
	DINAMO
	
	

	PET
	VATROGASAC
	HRUŠEVEC
	
	



	23. KOLO
	30.04./03.05. PET/PON
	18,00 sati
	X
	

	PET
	HRUŠEVEC
	BAN JELAČIĆ
	
	

	PET
	DINAMO
	LUKAVEC
	
	

	PON
	LEKENIK
	LOMNICA
	
	

	PET
	BUNA
	MLAKA
	
	

	PON
	VG BOYS
	KURILOVEC
	
	

	PET
	VATROGASAC
	GRADIĆI
	
	

	PON
	KLAS
	GORICA
	
	

	PET
	MRACLIN
	MLADOST
	
	



	24. KOLO
	07./10.05. PET/PON
	18,00 sati
	X
	

	PET
	BAN JELAČIĆ
	VATROGASAC
	
	

	PON
	GORICA
	BUNA
	
	

	PET
	LUKAVEC
	HRUŠEVEC
	
	

	PET
	KURILOVEC
	MRACLIN
	
	

	PET
	LOMNICA
	DINAMO
	
	

	PON
	MLADOST
	LEKENIK
	
	

	PET
	MLAKA
	VG BOYS
	
	

	PON
	GRADIĆI
	KLAS
	
	



	25. KOLO
	14./17.05. PET/PON
	18,30 sati
	X
	

	PET
	MRACLIN
	MLAKA
	
	

	PET
	VATROGASAC
	LUKAVEC
	
	

	PET
	HRUŠEVEC
	LOMNICA
	
	

	PON
	LEKENIK
	KURILOVEC
	
	

	PET
	DINAMO
	MLADOST
	
	

	PON
	VG BOYS
	GORICA
	
	

	PET
	BUNA
	KLAS
	
	

	PON
	GRADIĆI
	JELAČIĆ
	
	



	26. KOLO
	 21./24.05. PET/PON
	18,30 sati
	X
	

	PON
	GRADIĆI
	BUNA
	
	

	PET
	LUKAVEC
	BAN JELAČIĆ
	
	

	PON
	GORICA
	MRACLIN
	
	

	PET
	KURILOVEC
	DINAMO
	
	

	PON
	MLADOST
	HRUŠEVEC
	
	

	PET
	LOMNICA
	VATROGASAC
	
	

	PET
	MLAKA
	LEKENIK
	
	

	PON
	KLAS
	VG BOYS
	
	








	27. KOLO
	28./31.05. PET/PON
	19,00
	X
	

	PON
	GRADIĆI
	LUKAVEC
	
	

	PET
	BAN JELAČIĆ
	LOMNICA
	
	

	PON
	MLADOST
	VATROGASAC
	
	

	PET
	HRUŠEVEC
	KURILOVEC
	
	

	PET
	DINAMO
	MLAKA
	
	

	PON
	GORICA
	LEKENIK
	
	

	PON
	KLAS
	MRACLIN
	
	

	PON
	VG BOYS
	BUNA
	
	



	28. KOLO
	04./07.06. PET/PON 
	19,00
	X
	

	PON
	GRADIĆI
	VG BOYS
	
	

	PET
	BUNA
	MRACLIN
	
	

	PON
	KLAS
	LEKENIK
	
	

	PET
	DINAMO
	GORICA
	
	

	PET
	MLAKA
	HRUŠEVEC
	
	

	PET
	KURILOVEC
	VATROGASAC
	
	

	PET
	BAN JELAČIĆ
	MLADOST
	
	

	PET
	LOMNICA
	LUKAVEC
	
	



	29. KOLO
	11.06. PET
	19,00
	X
	

	PET*
	LEKENIK
	BUNA
	
	

	PET
	BAN JELAČIĆ 
	KURILOVEC
	
	

	PET
	VATROGASAC
	MLAKA
	
	

	PET
	HRUŠEVEC
	GORICA
	
	

	PET
	DINAMO
	KLAS
	
	

	PET
	LUKAVEC
	MLADOST
	
	

	PET
	MRACLIN
	VG BOYS
	
	

	PET
	LOMNICA
	GRADIĆI
	
	



	30. KOLO
	14./18.06. PON/PET
	19,00
	X
	

	PON
	GRADIĆI
	MRACLIN
	
	

	PET
	BUNA
	DINAMO
	
	

	PON
	KLAS
	HRUŠEVEC
	
	

	PON
	GORICA
	VATROGASAC
	
	

	PET
	MLAKA
	BAN JELAČIĆ
	
	

	PET
	KURILOVEC
	LUKAVEC
	
	

	PON
	MLADOST
	LOMNICA
	
	

	PON
	VG BOYS 
	LEKENIK
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